甲方（采购人） :西安高新技术产业开发区工业和信息（h局

陕西国博政通信息科技有限公司乙方（成交供应商）

西安高新区管委会综合办公服务平台运维服务项且’由陕西华采招标有限公

司组织采购） （以下简称‘‘甲方’’）确定陕西安高新技术产业开发区工业和信息化局

西国博政通信息科技有限公司 （以下简称“乙方’’）为该项目的成交供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》之规定’

经双方在平等｀ 自愿、互利的基础上’签订本合同’共同信守。

-｀合同价款

（一）合同价款为人民币（大写）贰拾贰万元整 （￥220000.00元） °

（二）合同价款是乙方响应本次采购要求中全部工作内容的价格体现’包括

完成采购内容所需的直接费｀ 间接费、利润、税金及其他相关的一切费用°

（三）合同价款一次性包死’不受市场价格变化因素的影响°

二｀委托工作内容:

高新区综合办公服务平台运维服务、第三方支撑系统运行维护、综合运维服

务·详见附件一:合同清单。 …

｜′三｀款项结算

（一）付款方式:合同签订后7个工作日内’ 甲方向乙方支付合同价款的

50％’ 即人民币（大写） 壹拾壹万元整（￥1l0000.00元） ;运维服务任务全部